
UNIVERSIDADE DE TAUBATE - UNITAU - SP 

DEMONSTRATIVO DA DIVIDA FUNDADA 

UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ - UNITAU 

ANUAL/2022 

Anexo  
AUTORIZAÇÕES DESCRIÇÃO 

Ano / Contrato / Fornecedor 

SALDO 

ANTERIOR 

MOVIMENTO NO 

EXERCÍCIO 

SALDO PARA 0 

EXERCÍCIO SEGUINTE LEIS QUANTIDADES 

(N° E DATA) 

Valor de Emissão 

R$ Emissão / Atualização Resgate Quantidade Valor 

Demais Obrigações a Longo Prazo 

72311392000110 - INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL DE TAUBATE 

72311392000110 - INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL DE TAUBATE 

62.932.689,74 

5.471.741,64 

57.460.948,10 

11.812.204,74 

0,00 

11.812.204,74 

10.751.741,64 

5.471.741,64 - 

5.280.000,00 

63.993.152,84 

0,00 

63.993.152,84 

"\--.--- 
/7) 

TOTAL 62.932.689,74 11.812.204,74 10.751.741,64 63.993.152,84 

liCu,{  
NARA LUCI r1RONDI FORTES 

- 

rertr  RICARDO MENDROT 

Kteg+ OR DE ECONOMIA E FINANÇAS 

Alle  

- 	BOR TE  -Ns  

hir VII 
i; A &.! 	a .. "MI 	-.1•••Now' 

CRISTIANE MARCONDES CASTILHO 

DIRETORA DE CONTABILIDADE 1SP254191 

FONTE: GRP - RLANR18X 
28/03/2023 - 09:37:45 

Consist-GRP 


	Page 44

