## UNIVERSIDADE DE TAUBATE - UNITAU - SP DEMONSTRATIVO DA DÍVIDA FUNDADA UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ - UNITAU ANUAL/2022

Anexo 16 - Lei 4.320/64

AUTORIZAÇÕES			DESCRIÇÃO	SALDO	MOVIMENTO NO		SALDO PARA O	
LEIS	QUANTIDADES (N° E DATA)	Valor de Emissão R\$	Ano / Contrato / Fornecedor	ANTERIOR	EXERCÍCIO		EXERCÍCIO SEGUINTE	
					Emissão / Atualização	Resgate	Quantidade	Valor
			Demais Obrigações a Longo Prazo	62.932.689,74	11.812.204,74	10.751.741,64		63.993.152,84
			72311392000110 - INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL DE TAUBATE 72311392000110 - INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL DE TAUBATE	5.471.741,64 57.460.948,10	0,00 11.812.204,74	5.471.741,64 5.280.000,00	1 1	0,00 63.993.152,84
	<u> </u>		TOTAL	62.932.689,74	11.812.204,74	10.751.741,64		63.993.152,84

NARA LUCIA/BIRONDI FORTES

NARA LOCINGERONDI FORTES

ANTIONIO RICARDO MENDROT

RÓSPETTOR DE ECONOMIA E FINANÇAS

FRANCISCO DE ASSISCEDA

CRISTIANE MARCONDES CASTILHO

DIRETORA DE CONTABILIDADE - 1SP254191

FONTE: GRP - RLANR18X

28/03/2023 - 09:37:45